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Helsingin Kädentaitomessut 1.-2.3.2025 
 
1. Helsingin Kädentaitomessut Wanha Satama 
Järjestäjä Mediapro Messut   
Aika 1.-2.3.2025 
Avoinna Lauantai klo 10–17 ja sunnuntai klo 10–16 
Paikka Wanha Satama, Pikku Satamakatu 3-5, Katajanokka, Helsinki 
    
2. Myyntipaikkojen vuokrat 
A. Rivipaikka (paketti A) = 75 € / m2 + alv.  
     Osastoja toisistaan rajaavat väliseinät sekä talon kiinteitä seiniä vasten ja käytäville päin tukikehikko.  
     Auki vain yhdeltä sivulta. Pienin kahdelle jaettavissa oleva osasto on 6 m2. 

B. Kulmapaikka (paketti B) = 83 € / m2 + alv. 
     Osastoja toisistaan rajaavat väliseinät (messuprofiilia), sekä talon kiinteitä seiniä vasten ja käytäville päin 
     tukikehikko. Auki vähintään 2 sivulta. Pienin kahdelle jaettavissa oleva osasto on 6 m2. 

C. Taustaseinällinen pöytäpaikka (paketti C) = 220 € + alv. Sisältää pöydän, jonka koko on 160 x 80 cm, 
     sekä lisäksi tuolin. Takaseinä 2 m, korkeus 248 cm. Jos vieressä toinen paikka, välissä on 1 m:n väliseinä. 
     Vakiokalustuksena tuleva pöytä säilytettävä, eli ei voi vaihtaa omaan. Vain yksi paikka/näytteilleasettaja. 
     Paikat sijaitsevat A- ja G-saleissa, tunnuksella P. 
 Sähkö tilataan Mediapro Messuilta, viimeistään 3 viikkoa ennen tapahtumaa. Hinta 85,- + alv.     
 
3. Osastojen rakentaminen  
Osastoja voidaan rakentaa perjantaina 28.2. klo 12.00–21.00 ja lauantaina 1.3. klo 8.00-9.30. 
  
4. Osastojen purkaminen 
Osastojen purun aloittaminen sunnuntaina 2.3. ennen klo 16 on Ehdottomasti kielletty. Näytteilleasettajien 
tavarat on poistettava klo 21.00 mennessä. Myyntitila on luovutettava haltuunottokunnossa. 
 
5. Messuopas ja internetsivut 
Näytteilleasettajan ilmoittamat yhteystiedot ja esiteltävät tuotteet julkaistaan veloituksetta messuoppaassa. 
Internet-sivuillamme www.kadentaitomessut.fi julkaistaan näytteilleasettajaluettelo, johon näytteilleasettajien 
omat kotisivut linkitetään veloituksetta. Ilmoita kotisivujesi osoite meille! 
 
6. Näytteilleasettajakortit ja Rakentajakortit 
   Näytteilleasettajakortti on tarkoitettu osastolla tapahtuma-aikana työskentelevän henkilön käyttöön. Kortti käy 
myös rakennus- ja purkuaikana. Kullekin osastolle kirjoitetaan valmiiksi 2 näytteilleasettajakorttia (saa messu-
infosta ilmoittautumisen yhteydessä).  Kortit ovat henkilökohtaisia, eli niihin on kirjoitettava myös oma nimi.  
   Rakentajakortti on tarkoitettu osastoa rakentavan tai purkavan henkilön käyttöön, ja se käy ainoastaan 
rakennus- ja purkuaikana. Rakentajakortteja saa tarvittaessa tapahtumainfosta.   
 
7. Asiakaskutsukortit 
Asiakaskutsulla näytteilleasettaja voi kutsua omia asiakkaitaan tai sidosryhmiään edullisemmalla hinnalla 
messuille. Kutsut ovat sähköisiä. Vain sisäänpääsyyn käytetyt kutsut laskutetaan näytteilleasettajalta messujen 
jälkeen, hinta 9 € / kpl (sis. alv). 
 
Muilta osin noudatetaan Mediapro Messujen yleisiä osanottoehtoja. 
 

Mediapro Messut 

Mediapro Finland Oy, Isokaari 22, 00200 Helsinki 
puh. 050-3288835 

info@mediapromessut.fi   
www.kadentaitomessut.fi 


